
Číslo smlouvy objednatele: 2016/04363/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 14. 10. 2016 na realizaci stavby

„Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 - tělocvična*1

uzavřené dle ustanoveni § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Se sídlem:

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

606 09 460
CZ60609460

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého

kraje na základě pověření hejtmana ze dne 8. 11.2016.

Osoby oprávněné je
- technických:

telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
č. ú. 27-4228330207/0100

(dále jen „Objednatel")

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 24882

Podvalí 629, Kojetín i - Město, 752 01

25896873

CZ25896873

Ing. Leošem Ptáčkem - jednatelem, Michalem Peterkou,

Zhotovitel:

Zapsaná:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

MBA - jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:



Číslo smlouvy objednatele: 2016/04363/OVZI/DSM/2 
Číslo smlouvy zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel11) 

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 2016/04363/OVZI/DSM ze dne 14, 10. 2016.

ČÁST A.

Dne 14. 10. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2016/04363/OVZI/DSIVi, na realizaci stavby „Střední průmyslová škola Přerov, 
Havlíčkova 2 - tělocvična". Předmětem díla je přístavba tělocvičny o základních 

rozměrech
(d x š x v) do dvorního traktu Střední průmyslové školy Přerov, Havlíčkova 2. V rámci 
stavebních prací vznikne nový objekt tělocvičny. Budou rekonstruovány šatny pod 

tělocvičnou a šatna v budově školy. Upraví se zpevněné plochy ve dvoře. Objekt 
tělocvičny bude napojen na stávající rozvody školy, a to kanalizace, elektroinstalace, 
vytápění, pitné vody a slaboproudu. Napojení na veřejné inženýrské sítě stavba 

nevyžaduje.

(dále jen „Smlouva o dílo" nebo ,,SOD“).

1428 10xx m

ČÁST B.

Předmětem tohoto dodatku jsou níže uvedené změny plynoucí z chyb projektové 
dokumentace a průběhu stavebních prací.

Nad rámec ČI. II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 
Dodatkem č. 2 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizací 
dohodnutých změn a doplnění:

Popis změn

1) Bednění stěn základových pasů, ZL č. 49
Dopočet bednění základových pasů o ploše 66,74 m2 včetně rozšíření výkopů pro bednění o 
objemu 28,85 m3.______________________________________ ______________________
2) Propojení hromosvodů v místě bývalé garáže a skladu, ZL č. 56
Dopojení hromosvodů na hlavní budově po odstranění stávajících staveb garáže a skladu. 
Jedná se celkem o 3 svody včetně propojení se zemnícím páskem.______________________
3) Doplnění armatury základových zdí ZP3, ZL č. 59
Doplnění výztuže základových zdí, pasů - položka výztuže č. 19 a 20 o celkové hmotnosti 
betonářské výztuže 0,06 tuny._______________________ ___________________________
4) Stavba lešení pro nosné konstrukce v dispozici tělocvičny, ZL č. 62
Doplnění vnitřního lešení pro montáž železobetonových věnců a vnitřních omítek tělocvičny 
v celkové ploše 292,32 m2.__________________________ _________________ ___ ______
5) Doplňkové ocelové konstrukce pro podhledové sádrokartonové šikminy světlíků, ZL

č. 67
Doplnění ocelových prvků kotvených k příhradovým vazníkům v celkové tonáži 480,2 kg, pro 
montáž vnitřního sádrokartonového opláštění 2 ks světlíků tělocvičny.____
6) Přeložení překladu u dveří T/5 v průchodu do hlavního schodiště tělocvičny, ZL č. 75

Kil



Číslo smlouvy objednatele; 2016/04363/OVZI/DSM/2 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Přeložení překladu o 50 mm výše, u dveří T/5 tělocvičny.

7) Dilatace mezi objekty v otvoru pro dveře T/8, ZL č. 77

Dodávka a montáž dilatačního profilu plastového délky 6 m.

Mezisoučet

1) Odpočet dveří T/5 a T/7, ZL č. 36

Odpočet dodávky a montáže 2 ks požárních dveří T/5 a T/7, které zajistí objednatel přímo u 
výrobce.
2) Podsyp základového pasu betonovým recyklátem, ZL č. 51

Částečné odebrání zeminy pod základovým pasem a nahrazení této vrstvy betonovým 
recyklátem v objemu 3,97 m3.
3) Doplnění desek pro boty pod lavice, ZL č. 52

Doplnění lavic v centrálních šatnách tělocvičny laminovanými deskami pro uložení bot celkové 
délky 77 m a šířky 30 cm.
4) Reprofilace povrchové úpravy podhledu betonového schodiště, ZL č. 55

Reprofíiace pohledových ploch schodiště v ploše 21,93 m2.
5) Přepojení dešťového svodu, ZL č. 60

Zřízení nové ležaté dešťové kanalizace v celkové délce nového přepojení 10 m.______________
6) Oboustranné dozdění ostění oken Z/11 a zvětšení plochy ochranných sítí, ZL č. 61

Stavební úprava otvoru ostěnovou přizdívkou v celkové ploše 0,91 m2. Dodávka montáž 
ochranných síti před okny Q/8 a Q/9 v ploše o 1,5 m2 větší.________________________________
7) Zřízení skladu v 1. PP tělocvičny dle dodatečně zpracované projektové dokumentace, 
ZL č. 63

Provedení prací přidružené stavební výroby a dokončovacích prácí na skladu vl.PP 
tělocvičny o celkové ploše 137 m2. Omítky, podlahy, izolace proti vodě, vnitřní vodovod, 
zámečnické konstrukce, nátěry a elektromontáže. Odpočet neprováděných prací (základy, 
úpravy povrchů a podlahy). 
8) Doplnění skladby podlahy v 1. PP v sociálním uzlu, ZL č. 66

Doplnění skladby podlah v sociálním uzlu tělocvičny vyrovnávacími vrstvami z polystyrenu 
v tloušťkách od 10 mm do 40 mm na celkové ploše 89 m2. 
9) Zřízení zdravotně technických instalací v kabinetu tělesné výchovy, ZL č. 69

Dodávka a montáž 1 umyvadla včetně instalací a keramického obkladu za umyvadlem.
10) Silnoproudý přívod pro boiler na teplou užitkovou vodu, ZL č. 70

Doplnění napájení zásobníku na teplou užitkovou vodu o elektrický přívod k topné spirále v 
délce přívodního el. kabelu 14 m. Zřízení 1 ks elektrické zásuvky pro kamerový systém a 
úprava dveří elektrického rozvaděče osvětlení v tělocvičně.
11) Nový chodník na dvoře č. 1 u tělocvičny, ZL č. 76

Dodávka a montáž 63 m2 nové betonové dlažby u štítové zdi se sousedním objektem na dvoře 
školy před tělocvičnou. ____________________________________________________
12) Částečné přeštukování omítek stěn na hlavním schodišti do tělocvičny, ZL č. 80

Částečné přeštukování stávajících omítek stěn hlavního schodiště tělocvičny v celkové ploše 
65,76 m2. ____________________



Číslo smlouvy objednatele: 2016/04363/OVZI/DSM/2 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany se dále vzhledem k rozsahu díla dohodly na změně celkové ceny díla 

uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

DPH 21% CelkemZáklad DPH
Název (v Kč) (v Kč)(v Kč)

4 243 057,-Cena za dílo dle SOD 20 205 031,- 24 448 088,-
Změna ceny dle Dodatku č. 
1 SOD

270 793,16223 796,- 46 997,16

Změna ceny dle Dodatku č 
2 SOD

412 284,- 86 579,64 498 863,64

Celková cena SOD včetně 
ceny uvedené v Dodatku? 
č. 1 a dod. č. 2

25 217 744,84 376 633,820 841 111,-

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 a č. 2 včetně DPH 

slovy: dvacet pět milionů dvě stě sedmnáct tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun českých 

osmdesát haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

4. Příloha č. 1 Dodatku č. 2: Změny ceny díla - Vícepráce - méněpráce

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 

č. UR/27/10/2017 ze dne 13. 11.2017.



Číslo smlouvy objednatele: 2016/04363/OVZ1/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele:

2 1 -11- 2017 V Kojetíně dne: 2 1 -11- 2017V Olomouci dne:

Objednatel: Zhotovitel:

"7

Olomoucký kraj
Mgr, Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

Michal Peterka, MBA
jednatel



474 - Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově

VCP + MNP- Dodatek D2 - ZmL č.2

stavební

objekt
o VCP+MNPVCPMNPpopis změny£

-44 600,00-44 600,00Odpočet dveří T/5 a T/736 SO-103
31 966,0031966,00Bednění stěn základových pasůSO-10349
4 978,004 978,00Podsyp základového pasu betonovým recykiátem50-10351

35 430,0035 430,00Doplnění desek pro boty pod lavice52 SO-102
5 569,005 569,00Reprofiiace povrchové úpravy podhledu betonového schodiště55 SO-103

11454,00 11454,00Propojení hromosvodů v místě bývalé garáže a skladu56 SO-101
1847,001 847,00Doplnění armatury základových zdí ZP3 poi.19 a 20SO-10359
7 731,007 731,00Přepojení dešťového svoduSO-10560

Oboustranné dozdění ostění oken Z/11 a dopřesněni m2 ochranných sítí 2 241,00 2 241,0061 SO-103
39 117,00 39 117,00Stavba lešení pro nosné konstrukce v dispozici tělocvičny62 SO-103

183 365,00262 752,00:Zřízení skladu v l.PP tělocvičny dle dodatečně zpracované projektové dokumentace -79 387,0063 SO-103
5 440,005 440,00Doplnění skladby podlahy v l.PP v sociálním uzlu66 SO-103
53 265,00Doplňkové ocelové konstrukce pro podhledové sádrokartonové šikminy světlíků 53 265,0067 SO-103

20 182,00 20 182,00Zřízení zdravotně technických instalací v kabinetu tělesné výchovy

Silnoproudý přívod pro boiler na teplou užitkovou vodu

SO-10369
5 529,00 5 529,0070 SO-103

4 309,004 309,00Přeložení překladu u dveří T/5 v průchodu do hlavního schodiště tělocvičnySO-10375
31809,0031809,00Nový chodník na dvoře č.l u tělocvičny76 SO-104

1422,00 1422,00Dilatace mezi objekty v otvoru pro dveře T/8SO-10377
11230,00 11230,00Částečné přeštukování omítek stěn na hlavním schodišti do tělocvičny80 SO-103

412 284,00536 271,00-123 987,00:celkem



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO
SKPObjekt Název objektu

8HP Měrná jednotka01
Počet jednotek 0Stavba Název stavby

wsmĚňmmmwmmmmĚmmssL Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

««««««»■ Y Ostatm rozpočtové naklady

0Ztížené výrobní podmínky31 966HSV celkem

0Oborová přirážka0Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR

00 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem

0Zařízení staveništěZRN celkem 31 966
0Provoz investora

Kompletační činnost (ÍČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené31 966ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem31 966ZRN+ost.náklady+HZS

■M£<s

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis :

31 966 KčZáklad pro DPH 21,0 %
6 713 Kč%21,0DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM 38 679 Kč

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově 
01 VCP/MNP

Rozpočet: VCP_49 
Bednění stěn základových pasů

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

■OMn—ÉÉ;
0o o16 441 

14 963
0Zemní práce

Zákiady a zvláštní zakládání 
Staveništni přesun hmot

1
00 002
00 0562 099

mmmĚmmmggmmm mfi
ÍW8

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

§@i %5
m

31 9660 0,0Ztížené výrobní podmínky
31 9660 0,0Oborová přirážka

0,0 31 966Přesun stavebních kapacit 0
31 9660 0,0Mimostaveništní doprava

031 9660 0,0Zařízení staveniště
031 9660 0,0Provoz investora
031 9660 0,0Kompletační činnost (ICD)
00,0 31 9660Rezerva rozpočtu

mtlPllfiilitv:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově j Rozpočet: VCP_49 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Bednění stěn základových pasů

Díl: Zemní práce1
134,00|I.m3Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3132201202R00 SoD. SO 103, pol.č.81 5 307,6528,35

2,642,85'2,055*0,45 
7,05*2,055*0,45 
3,95*{4,45+1,4);q,45 
5,25*1,4*0,45 
5,25*1.4*0,45

6,52

10,40

3,31

3,31

2,684,25*1,4*0,45
23,20[|  m3Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 SoD, SO 103, pol.č.1132201219R002 334,6114,42

14Í4228,8459/2

76,10 jISvislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m161101101R00 SoD, SO 103, pol.č.21 097,593 14,42

'Í4Í42
m3

28,8459/2

moófT.JTÍ3162701101RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m SoD, SO 103, pd.ft.124 6 923,0251,28
2Í85

22,44
vykopaná zemina:28,8459

pro zpětný zásyp:22,4357

I 1 496,46 85% ÚRS5 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 66,70:22,44m3

2,052,85*2I055*(q,45-0,1)........

7,05*2,055*(0,45-0,1) 
3,95’(4,45+1,4)*(0,45-0,1)

5,25*1,4*{0,45-O,1)............

5,25*1,4*(0,45-0,1)

5,07

8,09

2,57

2,57

2,084,25*1,4*(0,45-0,1)

20000]| m36 1990000O2RC0 Poplatek za skládku horniny 1-4 SoD, SO 103, pol.č.51 282,046,41

6,4128,8459-22,4357

mmmm ů
Základy a zvláštní zakládániDíl: 2

| m2 85% ÚRSBednění stěn základových pasů • zřízení7 274351215 66,74 180,20 12 026,60

5,51pasy se základovou spárou -4,490:(2.845+3,5+2,845)’0,6

_{4,85+3,845)*0,6 ...................................................................
Mezisoučet

pasy se základovou spárou -3,800:

vnitřni:{2,85+2,q55)*2*q,45...................................................

_{2,055+7,05+6,75+1,4+1,2+4,45+3,495+1,2)*0,45

(5,25+1,4)* 2‘0,45...................................................................

{5,25+-1.4)*2 ■; 0,45...................................................................

(4,25+1,4)‘2*0,45

5,22

10.73

4,41

12,42

5,99

5,99

5,09

0
22,12

56.01
vnější:(4,90_5+13,_65+26,q+4,_6)*q,45

Mezisoučet
44,00 j| m2 2 936,57 85% ÚRSBednění stěn základových pasů - odstranění8 274351216 66,74

5,51pasy se základovou spárou -4,490:^(2,845+3,5+2,845)*0,6

(4,85+3,845)*0,6

Mezisoučet

pasy se základovou spárou -3,800:

vnitřní :(2,85+2,055)*2*q,45...................................................

(2,055+7.05+6,75+1,4+1,2+4,45+3,495+1,2)*0,45.............

(5,25+1,4)*2*0,45 
(s'25+1,4)‘2*0,45 
(4,25+1,4)*2*0,45

5,22

10,73

4.41

12,42

5,99

5,99

5,09

0
22,12

»:«
vnéjši:(4,905+13,65+26,0+4,6)*0,45 
Mezisoučet

mm
Staveništní přesun hmotDíl: 99

2,6119 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 561,91 SoD, SO 103, pol.ft.217215,00

nimmmm

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



PropoitMii hrome v/oilu v miste
bývalé (jjryýrRp/poret JKSOVCP 56

SKPObjekt Název objektu

Mp01 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby

________ wmmssm.mmmammmmm Náklady na m.j. 0.a

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

oZtížené výrobní podmínky11 454HSV celkem

0Oborová přirážka0Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit0R M práce celkem

00 Mimostaveniétní dopravaN M dodávky celkem

0Zařízení staveništěZRN celkem 11 454

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

011 454 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem11 454ZRN+ost.nák!ady+HZS
ttfcag&p

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum : Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

11 454 Kč21,0 %Základ pro DPH
2 405 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

13 859 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Strana 1Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCPJ56
Propojení hromosvodů v místě bývaíé 
garáže a skladuObjekt: |01 VCP/MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

— m mmm
2 460 
4 029 
4 966

0 0 0 o1 Dočasný hromosvod 
Nový hromosvod 
Revize hromosvodu

00 0 02
0 0 0 03

o oo

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč1$
Ztížené výrobní podmínky 0,0 11 454 00
Oborová přirážka 0 0,0 11 454 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 11 454 0

0Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 454
Zařízení staveniště 0 00,0 11 454
Provoz investora 0 0,0 11 454 0
Kompletační činnost (ICD) 00 0,0 11 454

0,0 0Rezerva rozpočtu 0 11 454
"0"Mil

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově j Rozpočet: VCP_56 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Propojení hromosvodů v místě bývalé garáže a skladu

Dočasný hromosvodDíl: 1
Montáž drát nebo lano hromosvodové D do 10 mm bez 168,901 743621210 56,303,00m

drát průměr 8 mm AlMgSi 68,002 354410770 0,50 136,00kg
Montáž svorka hromosvodová typ St, SJ, SK, SZ, SR01,02 
se 3 šrouby 

3 743622200
126,402,00 63,20kus

svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm 46,20354418750 23,104 2,00kus

Tyč zemnící 2 m 860,205 354420900 430,10kus 2,00

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV elektrikář odbornýHZS22226
1 190,00297,50hod 4,00

i

Díl: Nový hromosvod2
Montáž pásek hromosvodní 30x4 mm bez podpěry 846,0074362122017 15,00 56,40m

pásek FeZn 30x4 mm 525,008 354410730 35,00kg 15,00

Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 
se 3 šrouby

9 743622200
126,402,00 63,20kus

svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm 46,2010 354418750 23,10kus 2,00

svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn11 354419250 42,2042,20kus 1,00

Montáž vedení hromosvodné - úhelník nebo trubka s držáky 
do zdivá

12 743624110
207,00207,00kus 1,00

držák ochranného úhelníku do zdivá DOU FeZn 67,8013 354418360 33,90kus 2,00:

Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvku 80,5014 743624300 80,50kus 1,00

Montáž vedení hromosvodné - označení 40,3015 743624300 40,30kus 1,00

označovací štítek 5,2016 562890200 1,00 5,20kus

Montáž vedení - podpěra prodloužená 63,2017 743629300 63,20kus 1,00

úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m18 354418310 194,00194,00kus 1,00
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV elektrikář odborný19 HZS2222

1 785,00297,50hod 6,00

mm®WĚmmĚĚĚmm, i

Revize hromosvoduDíl: 3
Montáž vodič drát nebo lano D do 10 mm na povrchu 788,2020 743611121 56,3014,00m

drát průměr 8 mm AlMgSi (1 kg - 7,15m) 272,0021 354410770 2,00 136,00kg
Montáž pásek hromosvodní 30x4 mm bez podpěry 1 128,0022 7436212201 56,4020,00m

pásek FeZn 30x4 mm 700,0023 354410730 kg 20,00 35,00

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm 38,8024 354418850 9,70kus 4,00

svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů 16,8025 354419050 16,801,00kus

svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm 46,2026 354418750 23,10kus 2,00

svorka zkušební SZ pro lano D-12 mm FeZn 
Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šroub

42,2027 354419250 1,00 42,20kus

207,2028 743622100 51,80kus 4,00

Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 
se 3 šrouby 

29 743622200
252,8063,20kus 4,00

Montáž vedení hromosvodné - úhelník nebo trubka s držáky
do zdivá

30 743624110
207,001,00 207,00kus

úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m 194,0031 354418310 194,00kus 1,00

držák ochranného úhelníku do zdivá DOU FeZn 67,8035441836032 2,00 33,90kus

Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvku 80,5033 743624300 80,50kus 1,00

Montáž vedení hromosvodné - označení 40,30743624300 40,3034 1,00kus
označovací štítek 5,2035 562890200 5,20kus 1,00

Montáž vedení - podpěra prodloužená 505,6036 743629300 63,20kus 8,00

podpěra vedení PV FeZn do zdivá - prodloužená 19,30 154,4037 354415500 kus 8,00

Montáž jímací pomocný 138,0038 7436314001 138,00kus 1,00

jímač pomocný - 0,5 mm FeZn 80,5039 354410000 80,50kus 1,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Doplněni armatury základových zdí 

ZP3 pol 19«t?ú'VCP 59 JKSORozpočet
SKPObjekt Název objektu

smmp Měrná jednotka

Počet jednotek 0Stavba Název stavby
Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

QMuMSmmí
0Ztížené výrobní podmínky1 847HSV celkem

0Oborová přirážka0Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit0R M práce celkem

0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem

01 847 Zařízení staveništěZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

01 847 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem1 847ZRN+ostnáklady+HZS

■mmmmMmm
Jméno :Jméno:Jméno :

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

1 847 Kč%21,0Základ pro DPH
388 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

fcENA ZA OBJEKT CELKEM 2 235 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_59

Doplnění armatury základových zdí ZP3
poi.19 a 20

Stavba:

Objekt: 01 VCP/MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

mtKmmflintu mm
0 01 833 0 02 Základy a zvláštní zakládání 

Staveništn? přesun hmot 0 014 0 099
»mi

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ti**

0,0 1 847 0Ztížené výrobní podmínky 0
00 0,0 1 847Oborová přirážka
00 0,0 1 847Přesun stavebních kapacit
00 0,0 1 847Mimostaveništn? doprava

1 847 0Zařízení staveniště 0 0,0
00,0 1 847Provoz investora 0

Kompletační činnost (ICD) 00 0,0 1 847
00 0,0 1 847Rezerva rozpočtu

m

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCPJ59 
01 VCP/MNP

Stavba : 
Objekt: Doplněni armatury 2ákiadových zdí ZP3 pol.19 a 20

li® &
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

O 28 500,OOj279361821R00 Výztuž základových zdi z betonář. oceli 10 505 (R)1 1 832,55 SO 103, SoD, pol.č.210,06

pol.19. dl.1,85 m, pr.12 mm, 15 Rs:1,85*15*0.8S8*1,1/1000 0.03

pol.20, dl.2,54 m, pr.12 mm. 15 ks:2,54*15*0,886*1,1/1000 0,04

mmmrni m
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot

0,07[Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m2 998011002RQO 215,00 14,12 SO 103, SoD, pol.č.217

mmmm mm

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stpvtn ksoni pio nos 
konstrukce v dispozici tělocvičny JKSORozpočet VCP l?

SKPObjekt Název objektu
immíw Měrná jednotkaC1

Počet jednotek 0Stavba Název stavby
oNáklady na m.j.474

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel
Zakázkové čísloPTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové naklaciyZákladní rozpočtové naklady

0Ztížené výrobní podmínky39 117HSV celkem

0Oborová přirážka0PSV celkemZ
0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR
0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem

0Zařízení staveniště39 117ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedené39 117ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem39 117ZRN+ost.náklady+HZS

mmmlpi ÉÉ
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

39 117 Kč%21,0Základ pro DPH
8 215 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

47 g2 K- _J

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_62

Stavba lešení pro nosné konstrukce
v dispozici tělocvičny_____________

Stavba:

01 VCP/MNPObjekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

wmssm Í#ti\wrnmmm
oo oo37 855 

1 262
Lešení a stavební výtahy 
Staveništní přesun hmot

94
00 0099

m
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

jsm
: Mm

00,0 39 1170Ztížené výrobní podmínky
00,0 39 1170Oborová přirážka
039 1170 0,0Přesun stavebních kapacit
039 1170 0,0Mimostaveništní doprava
00,0 39 1170Zařízení staveniště
00,0 39 1170Provoz investora
0Kompletační činnost (ICD) 39 1170 0,0
039 1170 0,0Rezerva rozpočtu

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově | Rozpočet: VCPJ32 
01 VCP/MNP Stavba lešení pro nosné konstrukce v dispozici tělocvičny

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

I 7*21 941941031R00 41,401Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.do 1 m,H10m 292,32
204,96
'87,36

12 102,05
24,4*(6,0-1,8)*2

(12,4-1,0-1,0) *(6,0-1,8)*2

I 7*2 29,80]2 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 584,64
584,64

17 422,27
2 mésíce:292,32*2

[ m23 941941831ROO 28,50|Demontáž lešení leh.řad.s pod!ahami,š,1 m, H 10 m 292,32 
204,*9*6 
**8*7*36

8331,12
_24,_4*(6,0:1,8);2 
(1*2,4-1,6-1,0)*(6,0-Í ,8)*2

mmmm tmm má

Dii: 99 Staveništní přesun hmot
4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 5,87 215,00 1 262,00

MBHH

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
i

noplnkovc ocvlovo konstrukce pro 
podhledové sádrokartonov 

Mktniny světlík u JKSO1^ QŽPO--^l:- yc f:
VUXp.KfV-XSXV&fKitiW<

SKPObjekt Název objektu
—P Měrná jednotka

Počet jednotek 0Stavba Název stavby
Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem

0Oborová přirážka53 265Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R

0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem

0Zařízení staveništěZRN celkem 53 265

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené53 265ZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem53 265ZRN+ost.náklady+HZS
tm mfSmí 8*1

Jméno:Jméno:Jméno :

Datum :Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

53 265 Kč21,0 %Základ pro DPH
11 186 Kč%21,0DPH

0 Kč%Základ pro DPH 0,0
0 Kč%0,0DPH

64 451 Kč
■ i - ■

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet: VČP_67 
Doplňkové ocelové konstrukce pro 
podhledové sádrokartonové šlkminy 
světlíků

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v PřerověStavba:

01 VCP/MNPObjekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

niasvggg
%gmg,

0oo11 325
41 022

0764 Konstrukce klempířské 
767 Konstrukce zámečnické 
783 Nátěry

0000
0009180

0053 2G50CD Kl.M OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

mmmmmmm
00,0 53 2650Ztížené výrobni podmínky
053 2650,00Oborová přirážka
053 2650,00Přesun stavebních kapacit
053 2650,00Mimostaveništní doprava
053 2650 0,0Zařízení staveniště
00,0 53 2650Provoz investora
053 265Kompletační činnost (ICD) 0,00
00,0 53 2650Rezerva rozpočtu

jÉHfP

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_67 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Doplňkové ocelové konslrufcca pro podhledové sádrokartonové Ji km lny svčdíků

m*
Díl: Konstrukce klempířské764

Lemování hran světlíků z poplast. ZnFe plechu tl. 0,6 m, r.š. 
150 mm vč. kotevních prvků

1 01
11 092,5043,50 255,00m

Vlastní

T% 2,101Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m2 998764202R00 232,94110,93.

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 403

Konstrukce zámečnickéDíl: 767

Dodávka a montáž OK, vč. kotvících a spoj.prvků základní 
nátěr + konečná povrchová úprava (1x)

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 466
jáckl 80/60/3, 6,313 kg/m:(^4+4*4)*6,3Í3;i:96_..................

kotevní prvky 2kg/kus:32‘2,0

3 767670011

kg 85,00 40 817,46480,21

321,21
"64,00

0

95,0095,0

j% O^of4 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 408,17 204,09

SoD, SO 103 stavební, pol.č.468

mmmmmmmwmmmmmim 'Mě
Díl: 783 Nátěry

Krycí nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

5 783317101
68,30 917,95m2 13,44

85% ÚRS 2016 01

L 'Í3,44|(8*4+4*4)’*(0,08+0,06)*2

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Piflozom překladu u dvou 1í* 
v pruchonu do litavniho cchorliMo

JKSOBp/pmet wjujlffK*.i?.y W/A f-/*\ K ¥ > W» ?’J 1“
SKPObjekt Název objektu
Měrná jednotka
Počet jednotek 0Stavba Název stavby
Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Olomoucký krajObjednatel
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
SSiliSliiflPlady

oZtížené výrobní podmínky4 309HSV celkem
0Oborová přirážka0Z PSV celkem
0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR
0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem
0Zařízení staveniště4 309ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (ÍČD) 00

0Ostatní náklady neuvedené4 309ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem4 309ZRN+ost.náklady+HZS

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

4 309 Kč21,0 %Základ pro DPH
905 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

I 5 214 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_75 
Přeložení překladu u dveří T5 
v průchodu do hlavního schodiště 
tělocvičny____________________Objekt: 01 VCPřMNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

^dSsgii jmmm nni
3 Svistě a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí
222 0 0 0 0

96 3 384 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 27 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 676 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 4 309
Oborová přirážka 0 0,0 4 309 

4 309
0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 4 309
Zařízení staveniště 0 0,0 4 309
Provoz investora 0 0,0 4 309 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 4 309 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 4 309 0

mmf.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově | Rozpočet: VCP 75
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Přeloženi překladu u dveíi TS v průchodu do hlavního schodiště tělocvičny

žfHítS
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

| kus 2,001 111,00|1 310236241 Zazdívka otvorů pí. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm 222,00

85% ÚRS 2016 01

mmmmm wmmmmmmmik cv mm
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 40

0,18 7 875,00.t 1 397,03

3 x I č. 180 - 2700:21,9*2,7*3/1000 0,18

974031165R00 Vysekání rýh ve zdí cihelné 15 x 20 cm3 8,10 168,00 1 360,80m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 208 
2,7*3 8,10

4 964072231 Vybourání nosníků ze zdi smíšené di. 4 m, 35 kg/m 
85% ÚRS 2016 01

t 0,18 3 527,50: 625,78

I ó;íb|3 x I č. 180 - 2700:21,9*2,7*3/1000

WĚmmm
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

5 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0,12 235,00 27,26
SoD, SO 102, stavební, pol.č. 45

m
Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,4416 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením 205,00; 89,67
SoD, SO 102, stavební, pol.č. 83

71 438,00|7 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .PP nošením 0,44: 191,58

SoD, SO 102, stavební, pol.č. 84

ri 0,441 163,00|8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 71,30

SoD, SO 102, stavební, pol.č. 85

2,1 s| 14,30|9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 31,27

SoD, SO 102, stavební, pol.č. 86

0.44110 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 199,00; 87,04

SoD, SO 102, stavební, pol.č. 87

<1 22,00111 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,19; 48,11

SoD, SO 102, stavební, pol.č. 88
0~44|Uložení suti na skládku bez zhutnění12 979093111R00 9,00! 3,94:

SoD, SO 102, stavební, pol.č. 90
044f 350,00113 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 153,09

SoD, SO 102, stavební, pol.č. 89

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Diltil.Kc (nozi uiijoMr' v .;tvoiu pio 
dveřeRo/pocol KSOVIP. 77

Objekt >KPNázev objektu

NlMiNP Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0HSV celkem 1 422 Ztížené výrobní podmínky

0Oborová přirážkaZ PSV celkem 0

0Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 0

0Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem

0Zařízení staveništěZRN celkem 1 422

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 1 422

0Ostatní náklady celkem1 422ZRN+ost.náktady+HZS

Zázhótóyitélt ■wmmmŘ mu
Jméno:Jméno: Jméno:

Datum:Datum :Datum:

Podpis:3odpis: Podpis:

1 422 Kč%Základ pro DPH 21,0
299 KčDPH 21,0 %

0 Kč%Základ pro DPH 0,0
0 KčDPH

1 721 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově 
Objekt: 01 VCP/MNP ____________

Rozpočet: VCP_77
Diiatace mezi objekty v otvoru pro dveře T8

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Úpravy povrchů vnější62 1 422 0 0 0 0

člfWM

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 422 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 422 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 422 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 422 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1422 0
Provoz investora 0 0,0 1 422 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 1 422 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 422 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



i o
IN 1=3i•o s

3
»O)

N3 o> O £2o
NíO

IN3
W< <liQ). <DM

* cr3
G>o -s32

I
TJ 1s & 73z o<n
3 Wi
3 N1 g O

-a *-l
C- 9CD

~t i co tu "O 
n>;° gr rj 
+ íp | »
čo i w jjj' < 

:° 3 tj
10 3 o 
:.w ts |

? g |
11

■g

3 ■ja.
» <I O g

Í o 
? 51

ro H mc

Iar io
■o

iglO mŽ 3.w 3md> 0)
tt

1 < o@ M;
1 = 0)i73 & O-i 8«< 2.i,w

<*
»CD

3 "0v) ■ 3 OCD

Uf oN
M' N<1 N 7TUf i <D

Om 3 <
3 <'

I
H w OTJ N

03 D1 < Os
* O<jg T3

O3' pt

Of-m6 m <3m M ÍĎ«

M I
mt 9. 73

a S
a> "o 
o o 
cd cx
3 a
CD - 
N. <

as

m
iCF)P1 moo

te
ÍÉ Oif o

2^

i
Ni
OJ 1-4m
o <

ígf o
<
o

3
cm "OM o
Q.<m m CD

3‘
HN]m o H

o COy&

03
i—»-

OJ
3
03



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
3MSSÉ» imimm JKSOm•TOW*,

Objekt SKPNázev objekty
fgSMg!WĚLmm vmm ; $H«jí Měrná jednotkami .HWÍp?Í-

Počet jednotek 0Stavba Název stavby

«■««—BmagMi^gia Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

oZtížené výrobní podmínkyHSV celkem 0

0Oborová přirážka-44 600Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR

0Mimostavenlštní doprava0M dodávky celkem

0Zařízení staveniště-44 600ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené-44 600ZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem-44 600ZRN+ost.náklady+HZS

m ěm
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum :Datum:

Podpis: Podpis:Podpis :

-44 600 Kč%21,0Základ pro DPH
-9 366 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

-53 966 Kč

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt:

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově 
01 VCP/WINP

Rozpočet: MNP_36 
Odpočet dveří T/5 a T/7

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

o -44 600766 Konstrukce truhlářské 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Wm
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -44 600 0
Oborová přirážka 0 0,0 -44 600 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -44 600 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -44 600 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -44 600 0
Provoz investora 0 0,0 -44 600 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -44 600 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -44 600 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: MNP_36 
01 VCP/MNP Odpočet dveří T/5 a T/7

Mm mm mWm
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

[ kus 672,OojMontáž dveří do zárubně.otevíravých 2kř.do 1,45 m
Ť/7:-1.............................................................................

1 766661132R00 -672,00 SoD, SO 103, pol.č.408-1,00
•'-1,00

kus 686, Ooj766661142R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých 2kř.nad 1,45 m 
T/5M

2 -686,00 SoD. SO 103, pol.č.409-1,00
-í"oo

dveře speciální protipožární;vnitmí;š=1250mm
h=1970mm;dýhované;Ef 30 min;DP3;oteviravé 
T/7:-1

61168503.AR3

kus -1,00
’-i"oo

20 500,00 -20 500,00 SoD, SO 103, pol.č.437

Dveře dřev.2kř.vnitřní hl.pi.s polodr.požár.uzávěr EW 30/D1-C
160/197 cm, vybavené samozaviračem

T/S:-í..........................................................................

4 61168504.AR1
kus -1,00

-1,00

22 300,00 -22 300,00 SoD, SO 103, pol.č.438

Lj.5 998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m -441,58 -441,58 SoD, SO 103, poi.č.4431,00

mmmm mi 'tm

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Poobyp 7»n>l.iriuvc‘ho pasis 
betonovým recyklátem 8 JKSORozpočet VCP G1

SKPObjekt Název objektu
—NP I*4ěmá jednotka

Počet jednotek 0Stavba Název stavby
i Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nakladyZakladni rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínky4 978HSV celkem

0Oborová přirážkaPSV celkem 0Z

0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R

0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem

0Zařízení staveniště4 978ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené4 978ZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem4 978ZRN+ost.náklady+HZS
mwIMM

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

4 978 Kč%21,0Základ pro DPH
1 045 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

e HleIBiPPilliiPBfeM

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_5t

Podsyp základového pasu betonovým
recyklátem_______________________

Stavba:

Objekt: 01 VCP/WINP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

M—B IHP lr.'> -ft-1 >
0oo2 928 

2 050
0Podlahy a podlahové konstrukce 

Staveništní přesun hmot
63

000099

JSI

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

mr.
4 9780,00Ztížené výrobní podmínky
4 9780,00Oborová přirážka

04 9780 0,0Přesun stavebních kapacit
00,0 4 9780Mimostaveništní doprava
04 9780 0,0Zařízení staveniště
04 9780,00Provoz investora
04 978Kompletační činnost (ICD) 0,00
04 9780 0,0Rezerva rozpočtu
o:—iiaiiN

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_51 
01 VCP/MNP Podsyp základového pasu betonovým recyklátem

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
J  jn31 635321212U00 Násyp podlaha recyklát beton zhut 737,00 j 2 928,25 85% ÚRS3,97

17,2*1,4*0,165 3,97

; mms Mi
Díl: 99 Štaveništní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné výsky do 12 m m 9,54{2 998O11O02ROO 215,00 2 050,17 SoD, SO 103, pol.č.217

cěnmMm 9 mmmi t«i m

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO
SKPObjekt Název objektu
Měrná jednotka

0Počet jednotekStavba Název stavby
Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

gWivr? »ig>v-ftwan

0Ztížené výrobní podmínky0HSV celkem
0Oborová přirážka35 430Z PSV celkem
0Přesun stavebních kapacit0R M práce celkem
0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem
0Zařízení staveniště35 430ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS
0Ostatní náklady neuvedené35 430ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem35 430ZRN+ostnáklady+HZS

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

35 430 Kč%21,0Základ pro DPH
7 440 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

42 870 Kč

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově 
01 VCP/MNP

Rozpočet: VCP_52 
Dopínění desek pro boty pod lavice

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

oo35 430 00Konstrukce truhlářské766

<• /•tZys>.x

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

wMsamm,
o35 4300 0,0Ztížené výrobní podmínky
035 4300 0,0Oborová přirážka
00,0 35 4300Přesun stavebních kapacit
035 4300 0,0Mimostaveništní doprava
035 4300 0,0Zařízení staveniště
00,0 35 4300Provoz investora
00,0 35 4300Kompletační činnost (iCD)
o;35 4300 0,0Rezerva rozpočtu

kwh

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_52 
01 VCP/MNP

Stavba : 
Objekt: Doplnění desek pro boty pod lavice

ÉM
Dii: 766 Konstrukce truhlářské

DoD.+mont.dř. laminované ochranné desky ti. 20 mm š. 300 
mm s hranami ABS, RAL 7035

766-RQ11
Vlastní60,00

7700

590,50 35 430,00m

pro prvek Q/2a a O/2b:77,0

mmm.aOK cmmm mM m.

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
RcproTiloct povrrhovf úpravy 
PQ-dblčdu.feetQnQ.yebQ.schQdište, JKSO

Objekt SKPNázev objektu
Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby

mMmmssĚmĚmmĚmmmmsmmmm Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

oZtížené výrobní podmínkyHSV celkem 5 569
0Oborová přirážkaZ PSV celkem 0

0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R

0Mimostaveništní dopravaN 0M dodávky celkem

05 569 Zařízení staveništěZRN celkem

0:Provoz investora

Kompletační činnost (IčD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 5 569

0Ostatní náklady celkem5 569ZRN+ost.náklady+HZS

Zá objedriátětii ii—tmwmmm »?i tmg§ fmmssss<

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

5 569 Kč%Základ pro DPH 21,0
1 169 Kč%21,0DPH

0 Kč%Základ pro DPH 0,0
0 Kč0,0 %DPH

i
6 738 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet: VCP_55
Reprofiiace povrchové úpravy podhledu
betonového schodiště __________

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v PřerověStavba:

01 VCP/MNPObjekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

—
000o5 536Podlahy a podlahové konstrukce 

Staveništní přesun hmot
63

00003399
4WBWI 'm

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

05 5690,00Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka 05 5690,00

05 5690,00Přesun stavebních kapacit
05 5690,00Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 05 5690,00
05 5690,00Provoz investora
05 5690,00Kompletační činnost (ICD)
05 5690,00Rezerva rozpočtu

i

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_55 
01 VCP/MNP Reprofilace povrchové úpravy podhledu betonového schodiště

i m Mm32
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

632478122RT1 Reprofiíace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm PCi Poiycret K 401

m2 21,93 5 536.16 Vlastní252,50

v.č.D.103.1-02-002: 
v.č. D. 103.1-02-011: 
m.č.01.01:

schodišťové rameno - podhled:1,4*4,05 
schodišťové rameno - čelo stuprtů:1,1 
rameno rampy - podh!ed:1,5*(2,85+1.85) 
rameno rampy - čefo:0,85 
podes t a (0,000); -J .4^3,0 5 - (°.715*° .715/2} 
průvlaky;3.0S*0.25+1,7*0.22

5,67

1,10

7.05

0,85

4,01

1.14

3,05*(0,22*0,25+0,22) 2,10

mummmm w
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m o 0.1512 998011002R00 215,00 32,67 SoD, SQ 103, poi.ž.217

mrnmmm1 m tm i

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

mm JKSO
SKPObjekt Název objektu

»■ Měrná jednotka01
Počet jednotek 0Stavba Název stavby

•WBWBiglMliggiBiMBMgiBlM Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtoví- nakladyŽakladní rozpočtové naklady

0Ztížené výrobní podmínky7 020HSV celkem

0Oborová přirážka711PSV celkemZ

0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště7 731ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedené7 731ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem7 731ZRN+ost.nák!ady+HZS

—jggH Mmmmmmm mírní,m
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

7 731 Kč%21,0Základ pro DPH
1 623 Kč21,0 %DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM 9 354 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: VCP_60 
Přepojeni dešťového svodu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

tmďm
Zemní práce 

4 Vodorovné konstrukce
Trubní vedení 

96 Bourání konstrukcí
721 Vnitřní kanalizace
99 Staveništní přesun hmot
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

1 3 349 
1 314 
1 414

0 0 0 o
o o o o
o8 0 0 o

428 0 0 00
o 711 0 o o

215 0 0 0 0
299 0 0 0 0

MM m «_____ o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 7 731 0
Oborová přirážka 0 0,0 7 731 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 7 731 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 7 731 0
Zařízení staveniště 0 0,0 7 731 0
Provoz investora 0 0,0 7 731 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 7 731 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 7 731 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_60 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Přepojeni dešťového svodu

mmmm
Díl: Zemní práce1

291,00 j[ m3Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m31 132201201R00 1 636,88 SoD, SO 103, pol.č.75,63

5,639,0*0,5*1,25

[ m3 23,20jPříplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.32 132201219R00 130,50 SoD, SO 103, pol.č.15,63

5,639,0*0,5*1,25

135.00}[ jp3Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m1627011O1T003 243,00 SoD, SO 103, poí.5.121,80

1,805,625-3,825

[ n} 3 350,001Obsyp potrubí bez prohození sypaniny175101101R004 1 338,75 SoD, SO 103, pol.č.143,83

3,839,0*0,5*(1,2S-0,4)

mmtmmm mmmmm m i
Díl: Vodorovné konstrukce4

730,00 j[ m3451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm5 1 314,00 SoD, SO 105, pol.č.141,80

1,809,0*0,5*0,4

m tmmwmmmm ■ ■M

Dik 8 Trubní vedení
871311111R0Q Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm6 233,40 SoD, SO 105, pol.č.226,00 38,90m
871351111RQQ Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 225 mm7 174,40 SoD, SO 105, pol.č.234,00 43,60m

309,40 85% ÚRS 2016 01Montáž tvarovek odboč, plast, gum. kroužek DN 2008 877350310 154,70kus 2,00
Odbočka kanalizační KGEA 160/110 PVC 205,00 85% ÚRS 2016 019 286114270 kus 1,00 205,00
Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200 PVC 492,00 85% ÚRS 2016 0110 286114330 kus 1,00 492,00

mmmmm mrnmmmm.
Dík 96 Bourání konstrukcí

2 142,Ooj[ jn3Bourání základu z betonu prostého 428,40 85% ÚRS 2016 0111 961044111 0,20

0,20stávající betonová §achta:1,0*1,0*0,2

mmmm MVMM @
Dík 721 Vnitřní kanalizace

Lapač střešních splavenin PP DN 125 včetně suché zápach, 
uzávěrky

12 7212421
700,00 SoD, SO 103, pol.č.286kus 1,00 700,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m13 998721202R00 11,20 SoD, SO 103, pol.č.283% 7,00 1,60

mmmm
Staveništní přesun hmotDík 99

1 t i 2,04)Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop14 998276101R00 214,68 SoD, SO 105, pol.č.44105,00

mmmmĚmĚmmmmm MM msm m w>
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km15 979081111R00 65,20 SoD, SO 105, pol.č.390,40 163,00t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km16 979081121R00 5,72 SoD, SO 105, pol.č.40t 0,40 14,30
Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m17 979082111R00 79,60 SoD, SO 105, pol.č.410,40 199,00t
Uložení suti na skládku bez zhutnění18 979093111RO0 8,80 SoD, SO 105, pol.č.420,40 22,00t
Poplatek za skiádku stavební suti19 979990001R00 140,00 SoD, SO 105, pol.č.43t 0,40 350,00

mmm sitUSl

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Ohoi.strnnni do7ilr‘ni oken 
211 a dopřesnění m2 ochranných

Rozpočet
Objekt

JKSOVCP 61 sítí R

SKP

lVC"PíMNP Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
Nákiady na m.j. 0

Typ rozpočtyProjektant

Zpracovatel projektu 0
Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní tozpoctovo nnkladyZakladm rozpočtové nnklady

0Ztížené výrobní podmínky1 963HSV celkem

0Oborová přirážkaZ PSV celkem 278

0Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 0

0Mimostaveniětní dopravaN 0M dodávky celkem

0Zařízení staveniště2 241ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) o:HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 2 241

0Ostatní náklady celkem2 241ZRN+ost.náklady+HZS

mmm fts HÉ
Jméno:Jméno:Jméno :

Datum :Datum :Datum:

Podpis:Podpis:Podpis :

2 241 Kč%21,0Základ pro DPH
471 Kč%DPH 21,0

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

CENA ZA OBJEKT CEL.KEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_61 

Oboustranné dozdění ostění oken Z11 
a dopřesnění m2 ochranných sítí

Stavba:

01 VCP/MNPObjekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

—HIM mm
00 0825 03 Svislé a kompletní konstrukce 

Úpravy povrchů vnitrní 
Konstrukce zámečnické

00 0 01 13861
00 00 278767

1 963 q;ooCUKf-.W OtiJtKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

o,o 2 241Ztížené výrobní podmínky 0
2 241 00 0,0Oborová přirážka
2 2410 0,0Přesun stavebních kapacit

02 2410 0,0Mimostaveništní doprava
02 241Zařízení staveniště 0 0,0
00,0 2 2410Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 2 241 00 0,0
02 2410 0,0Rezerva rozpočtu

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově [ Rozpočet: VCP 61
01 VCP/MNP

Stavba : 
Objekt: Oboustranné doídčnl ostáni oken 211 a dopřesríónl m2 ochranných síti

mmrnm*/ \m au
Dři: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Pnzdivka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s 
použitím suché maltové směsi

349231811RT21
825,36 SoD, SO 103, poi.č. 60m2 0,91 905,00

v.č.D.103.1-02-004:

0,91z/n:(i,9*o,08*2)*3

mmmi m mmmi lěi

Úpravy povrchů vnitrníDři: 61
Omítka jednotlivých malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m26123352222

1 137,60 85% ÚRS 2016 01kus 6,00 189,60

v.č.D.103.1-02-004: 
Z/11:2*3 6,00

mmmm st
Díl: Konstrukce zámečnické767

Dodávka + montáž ochranná slť z vysokopevnostního 
polypropylénu v nehořlavém provedení, oka 40/40 mm 
skutečnostmi,67*3+0,985*2-0,4}*2.0*1'1,1 
původní 0/8:-{2,65*2,0*1*1,1)

3 767000Q11TOO
276,76 SoD, SO 103, poi.č. 4451,50 185,00m2

14,48
'-5,83

"-7,15původní 0/9:-(3,25*2,0*1*1,1) r%4 9987672G2RQ0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 1,38 SoD, SO 103, poi.č.4682,77 0,50

1mmmrnmmsMmmm m ‘M

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Zřízeni ‘ kladu v1 PP tělocvičny 
dlo doj.m
p» . ..ycn <r. JKSOHmpmcí

SK PObjekt N

1CEÍMMR. Měrná jednotka 
Počet jednotek

■ jřt j : sw<: **vs'.

0Stavba Název stavby
Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0
Olomoucký krajObjednatel
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

OMalm roza^^dyZakladm rozpočtové naklady

0Ztížené výrobní podmínky94 039HSV celkem
0Oborová přirážka99 254Z PSV celkem
0Přesun stavebních kapacit69 459R M práce celkem
0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem
0Zařízení staveniště262 752ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS
0Ostatní náklady neuvedené262 752ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem262 752ZRN+ost.náklady+HZS

HiHilwmmsm m n
Jméno:Jméno :Jméno:

Datum:Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

262 752 Kč%21,0Základ pro DPH
55 178 Kč%21,0DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč%0.0DPH ’.r_

317 930 Kč

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v PřerověStavba : Rozpočet: VCP_63 

Zřízení skladu v 1.PP tělocvičny dle 
dodatečně zpracované projektové 
dokumentaceObjekt: 01 VCP/MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

•jiii mmm%
!ŘSmm w

3 835
1 194 

31 667
3 794; 

51 081
2 468

0 0 0 0Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce

61 Úpravy povrchů vnitrní
62 Opravy povrchů vnější
63 Podlahy a podlahové konstrukce
93 Dokončovací práce inženýrských staveb
711 izolace proti vodě
722 Vnitrní vodovod
767 Konstrukce zámečnické
M44 Montáže stabilních hasících zařízení
M21 Eiektromontáže
783 Nátěry

3
0 0 0 04
0 0 0 0
o o o o
o o o o
o o o o

o 12 170 
19 001 
47 942

0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 03 300 

66 1590 0 0 0
0 20 142 0 00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka

0 0,0 193 292 0
0 0,0 193 292 0

Přesun stavebních kapacit 0,0 193 292 00
Mimostaveništní doprava 0 0,0 193 292 0
Zařízení staveniště 0 0,0 262 752 0
Provoz investora 0 0,0 262 752 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 262 752 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 262 752 0

»mmmmmrnm

Strana 1Zpracováno programem BUíLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_63 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: skladu v 1.PP tělocvičny dle dodatečné zpracovaně projektové dokumentace

wm
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

I m3 I 059) 2 312,GOj1 311321511 Nadzákladové zdi z betonu železového tř. C 20/25 1 365,93
_85%ÚRS

stěna rampy:{0,8+3,4)*0,425*0,2 0,36

0,23((0,425*5,5)/2)*0,2
281,40|2 311351105 Bednění nadzákíadových zdí oboustranné - zřízení 1 662,37m2 5,91

85% ŮRS

stěna rampy:(1,0+0,8+3,4+3,2)*0,425 3,57

2,34((0,425*5,5)/2)*2
] m2 104,6013 311351106 Bednění nadzákíadových zdí oboustranné-odstranění 617,925,91

85% ÚRS

stěna rampy:(1,0+0,8+3,4+3,2)*0,425 3,57

2,34((0,425*5,5)/2)*2
21 165,00|Výztuž zdí obklad.svařov.sítí kari4 313362021 188,370,01t

85% ÚRS
stěna rampy:(0,8+3*,4)*Ó,425*3,03/1000 0,01

0,00((0,425*5,5)/2)*3,03/1000

iwmmmĚmmmmmm
Díl: Vodorovné konstrukce4

0,04| 31 500,00|413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R)5 1 193,85

So_D, SO 103, pol.č.85 
PR-011:37,9/1000 I 0,04;

mmm iilfeJlIIllIiÉ
Dii: Úpravy povrchů vnitřní61

Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch stropů rovných6 611381011
20 160,73m2 137,15 147,00:

DJOS. t-02-001 ,Z1; _ _ 
4,55*4,155

(4,155+3,395)*(4,45+3,4)

18,91

59,27

58,9816,85*3,5

[  jri2 129,20|Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch stěn7 612381011 11 506,3889,06 
76,'1*8stěny:(4,55+3,395+4,45+16,85)*2,605 

boky průvlaků:4,155*2*0,55 4,57

8,31(4,155+3,395) *2*0,55

mmmBmBmam.......... m
mkiměmív<5

Díl: Úpravy povrchů vnější62
Zateplení soklu soklovým polystyrénem tl. 100 mm kontaktní 
nátěr a mozaiková omítka

8 622323122RU1
2 982,00m2 2,84 1 050,00

SoD, SO 103, pol.č.109

2,84ostěnf vrat:(2,15*2+2,8)*0,4
590514800 Lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5 m A110/109 15,40: 218,6814,20 

1*4,"20ostění vrat:(2,15*2+2,8)*2
622252002 Mtž ostatní lišta KZ10 41.80 593,5614,20m

85% ÚRS

ostění vrat:(2,15*2+2,8)*2 I 14,20|

mmmmm
Díl: Podlahy a podlahové konstrukce63

8,981 2 780,001631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/2011 24 956,89

. .??£•. §.9.1.9?i ppj'.y 25 _
6.103.1-0*2-001* .zi: 

Začátek provozního součtu 
skladba B1:4,55*4,155 18,91

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově | Rozpočet: VCP 63

01 VCP/MNP
Stavba : 
Objekt: Zfizent skladu v IPP t&ocviiny 5!c dodaleíné zpracované prajettové dokumentace

m mm
59,27

*5*8,98
(4,1 55+3,_3_95)*{4,45+3,4) 
J6,85*3_,5

rampa:-{3,4+5,5)*1,0

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
128,2478*0,07

-8,90

128,25

8,98

2 522,00|12 631313511R00 Mazanina betonová tí. 8 -12 cm C 12/15 m3 6,31 15 921,64

85% ÚRS

Začátek provozního součtu

skladba B1:2,85*2,055

7,055*2,055

3,495*4,45

_(3,495+1,2)*1,4

5,25*1,4

5,25*1,4

_4,25*1,4

Mezisoučet

5,86
14,50 
1*5,5*5

6,57

7,35

7,35

5,95

63,13Konec provozního součtu 
63,1305*0,1 6,31

25490,00113 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 

85% ÚRS

0,03 688,23t

skladba B2:

Začátek provozního součtu 
druhá vrstva:(3,4+5,5)*1,0 
Konec provozního součtu

8,90

8,90

0,036/150/150:8,9*3,03/1000
] m3 850,00|Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující14 631571003R00 8,34 7 085,69

SoD, SO 103, poi.č.23 
Začátek provozního součtu 
skladba B1:2* 8*5*2,0*55* 
7,055*2,055 
3*495*4,45 

(3,495+1,2)*1,4
5*,25*1_,4...............................

5,25*1,4 
4,25*1,4 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
63,1305*0,1

5,86
14,50
15,5*5

6,57

7,35
7,35

5,95

63,13

6,31

0

1,09skladba B2:(3,4-0,2)*(1,0-0,2)*0,425

0,94((5,5*0,425)/2)*0,8
Mazanina z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm tř. C 16/2015 631311124

2 428,81m3 0,89 2 729,00

85% ÚRS

T 0,*89|skladba B2:(3,4+5,5)*1,0*0,1

mĚĚMĚmmmmĚmĚmmtkcc
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

j kus | 1,00|16 592270250 Vpusť žlabová krátký tvar ACO N100 50x13x35,5 cm 2 312,002 312,00:

85% ÚRS
311,00j17 935113111 Osazení polymerbet žlabu rošt š -200 

85% ÚRS

155,500,50m

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově | Rozpočet: VCP_63 
01 VCP/MNP 2feen( skladu v 1 .PP télocví&ny dle dodatečné zpracovaně projektové dokumentace

vpusť:0,5 0,50

mmmm
Díl: 711 Izolace proti vodě
18 711472051RZ4 Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky

fólie m2 25,03 305,00 7 632,63
_SoD,_SO 103, pol.č.225 

D.103.1-02-002.Z1: 
technická zpráva:

konstrukce vnějšího piáště:(13,45+25,2+0,2‘2>6+4,45),0,55 25,03
19 711491271RZ1 Izolace tlaková, podkladní textilie svislá včetně dodávky textilie

m2 25,03 75,00 1 876,88

SoD,_S° 103, pof.č.228 
D.1Ó3.Í-02-002.Z1: 

technická zpráva:

konstrukce vnějšího pláště:(13,45+25,2+0,2*2*6+4,45)*0,55 25,03
20 711491272RZ1 Izolace tlaková, ochranná textilie svislá včetně dodávky textilie

m2 25,03 88,50 2 214,71

So_D,_s° 1°3, poLč.229 
álÓ3.!-02-002Íl*: 

technická zpráva:

konstrukce vnějšího pláště:(13,45+25,2+0,2*2*6+4,45)^0,55 25,03
21 998711202R00 r%Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 3,80 j117,24 445,52

SoD, SO 103, pol.č.233

WmrnMM imm
Díl: 722 Vnitřní vodovod
22 722171934 Vsazení odbočky na rozvodech vody z plastu D přes 20 do 32

mm kus 1,00 91,80 91,80
23 722174313R00 Potrubí z PP-RCT DN 32 8,00 324,00 2 592,00m
24 722182004RQ0 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 8,00 31,30 250,40m
25 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 1,00 126,70 126,70
26 722220112 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4

kus 1,00 171,70, 171,70
27 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 8,00 30,40 243,20m
28 722290234R00 Proptach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 8,00 20,90 167,20m
29 72204 Trubice izolační 32x10 8,00 17,30 138,40m
30 01 Zpětný ventil 32 s kontrolním vývodem dod. a mon. kus 1,00 1 315,00 1 315,00
31 551141020 Kohout kulový DN 20 3/4"

85% ÚRS 2016 01

kus 1,00 198,00 198,00.

32 7222541 Skříň hydrantová s výzbrojí 25 po zazdění kus 1,00 13 500,00 13 500,00
33 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 187,94 1,10 206,74

mmmm mmmmsĚšmm 1911
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

] kus j34 553-Z/1 Dodávka vrat ocelových zateplených 2700 x 2100 mm 1,00| 45 000,00; 45 000,00
Vstupní vrata, zateplená, ocelová dvoukřídlá vrata s otočnými křídly, žárově zinkováno, kování klika/klika, vložkový 
zámek, včetně kotevních prvků, v obou křídlech větrací mřížky

35 767652210 1,00j 2 703,00|Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 6 m2 kus 2 703,00

85% ÚRS

Z/1:1 1,00
36 998767202ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr, výšky do 12 m % 477,03 0,50 238,52

mmmmm —Ať mmmMě
Díl: EVI44 Montáže stabilních hasících zařízení
37 44984142R Přenosný hasící přistroj práškový s hasící schopností 21A, 

113B, vč. osazení

SoD, SO 103, pol.č. 573

kus 2,00 1 650,00 3 300,00

Strana 5Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově j Rozpočet: VCP_63 
01 VCP/WINP

Stavba: 
Objekt: Zřízeni skladu v 1.PP tělocvičny tfedaflaíeíné zpracované projektové domimsntacB

celkem (Kč)Číslo položky MJ množství cena f MJ_____________________Název položky_____________P.č.
3 300jQÓ

ElektromontážeDíl: WI21
Revize 5 500,0038 044002000 1,00 5 500,00kpi
Montáž trubic a zapalovačů 9,20 423,2039 210290531 46,00kus

zářivka lineární 36W G13 denní bílá 1 462,8063,6040 347510140 23,00kus

startér - zapalovač 4 - 22 W 223,10347640220 23,00 9,7041 kus

Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 0,09 
m2, tlouťky do 30 cm 

42 460680102
545,005,00 109,00kus

Osazeni hmoždinek vč. vyvrtání otvoru ve stropech zdech 
průměru do 8 mm 

460690061143
966,0070,00 13,80kus

Pomocný materiál, šrouby,vruty,sádra,vrtáky apod. 4 070,00 4 070,0044 460690064 1,00set

Rozvaděč RS 1 17 750,0017 750,0045 001 1,00kus
Montáž a zapojení rozvaděče RS1 1 785,001,00 1 785,0046 002 kus

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 20 mm 1 814,4047 743311100 56,00 32,40m
lišta elektroinstalační vkládací LV 24 x 22 22,00 1 232,0048 345718350 56,00kus

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 40 mm 32,40 1 036,8049 743311200 32,00m
lišta elektroinstalační vkládací LV40 x 15 1 168,0036,5050 345718360 32,00kus

Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACÍDUR vodič D 
do 4 mm2

51 743414321
1 758,6018,00 97,70kus

Krabíce přístrojová 5x4 mm, IP44

Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončeni vodičů
svorkovánim

96,80 1 742,4052 3457117501 18,00kus
53 741521200

1 450,8040,30kus 36,00
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,35 až 6 mm2 do
stěny 

54 744211111
567,0018,9030,00m

Vodič silový s Ču jádrem CYA H07 V-K 6 mm2 441,0055 341421570 30,00 14,70m
Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0,20 kg do lišty 2 079,0056 744411120 110,00 18,90m
kabel silový s Cu jádrem CYKY 3 x 1,5 mm2 1 254,0011,4057 341110300 110,00m
Montáž kabel Cu sk.2 do 1kV do 0,40 kg do lišty 18,90 283,5058 744411230 15,00m
kabel silový s Ču jádrem CYKY 3 x 2,5 mm2 277,5059 341110360 15,00 18,50m
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 661,5060 7444112401 35,00 18,90m
kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 1 788,5051,1061 341110980 35,00m
Montáž svítidlo stropní, nástěnný 1-jednopóiový prostředí
obyčejné nebo vlhké

62 747111111
143,103,00 47,70kus

spínač jednopólový 10A pod omítku, IP 44 473,103,00 157,7063 3453551501 kus

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení
2P+PE dvojí zapojení - průběžná

64 747161020
74,80 74,801,00kus

zásuvka krytá pro vlhké prostředí, IP44 168,00168,0065 3455148501 1,00kus

Montáž svítidlo stropní, nástěnné přisazené Izdroj se sklem66 748111112
253,001,00 253,00kus

svítidlo nouzové 1 hod, 9W s označení směru úniku 1P44 vč.
zdroje 

e144050167
1 060,00 1 060,001,00kus

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s
krytem

68 7481211141
253,00253,001,00kus

svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové IP 65,1 x 36W34814439069
734,00 734,001,00kus

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s
krytem

.74812111870
2 783,0011,00 253,00kus

svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové IP 65 2 x 36 W34814445071
8 074,0011,00 734,00kus

Montáž ventilátoru nízkotlakého nástěnného základního,
průměru přes 100 do 200 mm

72 751111012
233,002,00 116,50kus

Ventilátor do koupelny VÉNTŠ 125 MTL TURBO 1 630,00815,00429-01 2,0073 kus

NátěryDíl: 783

Strana 6Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově | Rozpočet: VCP_63 
01 VCP/WÍNP

Stavba: 
Objekt: Zřízení skladu v 1.PP tftccvíčfjy dle dodatedné zpracované projektové dokumentace

m
Příprava podkladu betonových podlah před provedení nátěru 
vysátím 

85% ÚRS
D. 103.1-02-001 Íl:........................................................................

skladba BÍ:4.*55*4,Í55"

(4, í 55+3.395)*(4,45+3,4)

74 783901453
1 069,757,80m2 137,15

18,91

59,27

58,9816,85*3,5
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých akryiátový78392316175

4 033,52137,15 29,41m2

85% ÚRS......................
Ó.103.1-02-OOÍ.ŽÍ: 

skladba B1:4,55**4,155 _ 

(4,155+3,395)*(4,45+3,4)

18,91

59,27

58,9816,85*3,5

] m2Krycí nátěr betonových podlah dvojnásobný akryiátový76 783927161 15 038,26137,15 109,65

_ 85%jjRS......................

D. 103.1-02-001 -Z1 
skladba B1:4,55*4,155_ _ 
(4155+3,395)*(4j-45+3,4) 
16,85**3*,5

18,91
59*27
*58*9*8

rnmmm>#

Strana 7Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Doplnění skladby podlahy v 1.PP 
v sociálním u;Rozpočet JKSOVCP tíG

Objekt SKPNázev objektu
fNP Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby
Náklady na m.j, 0

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

0Oborová přirážkaZ PSV celkem 5 440

0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R

00 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem

05 440 Zařízení staveništěZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (1ČD) 00HZS

05 440 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem5 440ZRN+ost.nákiady+HZS

Jméno: Jméno:Jméno:

Datum :Datum: Datum :

Podpis:Podpis: Podpis:

5 440 Kč21,0 %Základ pro DPH
1 142 Kč21,0 %DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

6 582 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_66 
Doplnění skladby podlahy v 1 .PP 
v sociálním uzlu

Stavba:

Objekt: 01 VCP/MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

o ooo 5 440713 Izolace tepelné
mm

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

lilii«st M
0,0 5 4400Ztížené výrobní podmínky

5 4400,00Oborová přirážka
05 4400 0,0Přesun stavebních kapacit
00,0 5 4400Mimostaveništní doprava
00,0 5 4400Zařízení staveniště
00,0 5 4400Provoz investora
05 440Kompletační činnost (ICD) 0,00
05 4400 0,0Rezerva rozpočtu
o;

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově] Rozpočet: VČP_66 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Dopiněni skladby podlahy v 1 .PP v sociálním uzlu

mmmpt.
Izolace tepelnéDii: 713

23,101[m2Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 2 055,90713121111R001 89,00
’Í2t0001.16:12,0

01.17:5,5
01.10:20,0..................
01.11:17,5
01.12:2*0

0*1.13, 01.14, oVl5:9,Ó

01.09,01.08:7,0

01.06:8,0

5,50
20,00

T7,5*6
2,00

9,00
7,00

8,00

8,00od m.č. 01.09.-01.16:8,0
[ m3Deska izolační EPS 100 S 3 277,602 28375766.AR 2,41 1 360,00;

0,25tl.10mm:25,0*0,01 
tL30*mm:56,0*0,03 1,68

0,488.40 mm:12,0*0,04
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m998713202R00 106,673 % 53,34 2,00

wmmšmmm

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Zřízeni zdravotní fot hmrk\rh 
■n^kBláy&abiflB tu toN-snoVCP CbiRozpouot JKSOi

Objekt SKPNázev objektu
01 MM1NP /lěmá jednotka
íi . .
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

m Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

7akladm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové nakldrty

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 20 182 Oborová přirážka 0

R 0 Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem

0N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem

0ZRN celkem 20 182 Zařízení staveniště

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 20 182 Ostatní náklady neuvedené 0

20 182 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ostnáklady+HZS
mm

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum: Datum :

Podpis:Podpis: Podpis:

%Základ pro DPH 21,0 20182 Kč
% 4 238 KčDPH 21,0

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
% 0 KčDPH 0,0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_69
Zřízení zdravotně technických instalací
v kabinetu tělesné výchovy__________

Stavba:

Objekt: 01 VCP/MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

mmmmimmriPm m
0 03 749 

10611
4 377 
1 446

00721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitřní vodovod 
725 Zanzovací předměty 
781 Obklady keramické

0 0oo
ooo o
oo oo

mmMi
M SssSS%•%

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

—
o20 1820 0,0Ztížené výrobní podmínky
020 1820 0,0Oborová přirážka
00,0 20 1820Přesun stavebních kapacit
00,0 20 1820Mimostaveništní doprava
00 0,0 20 182Zařízeni staveniště
020 1820 0,0Provoz investora

Kompletační činnost (ICD) 00,0 20 1820
00 0,0 20 182Rezerva rozpočtu

mm

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově j Rozpočet: VCP_69 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Zřízení zdravotně technických instalací v kabinetu tělesné výchovy

§1
Díl: Vnitřní kanalizace721

298,00|Potrubí z PVC připojovací D 50 x 1,8 mm materiál HT721173205RM11 2 980,0010,00m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 274
1,00|Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8721194105R002 54,8054,80kus

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 275

10,00| 15,70|721290111RO0 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 1253 157,00m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 281
1.60 fPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m998721202R004 51,07% 31,92

SoD, SO 103, stavební, pol.č, 283
t,oo|j kusOprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 1105 721171905 505,70; 505,70

85% ÚRS 2016 01

fm

Vnitřní vodovodDíl: 722

íoof 70,60|kus |Výměna trubky, tvarovky plastové D 20 mm 

85% ÚRS 2016 01

6 722171932 141,20

218,Oof7 722174311R00 Potrubí z PP-RCT DN 20 6 540,0030,00,m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 293

30 00jMontáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 258 722182Q01R00 22,50; 675,00m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 297
2,00| 145,00|9 72219O401RO0 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 290,00kus

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 299

2,00] 151,00|| kus10 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 302,00

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 300
30,00| 30,40|11 722290226R0O Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 912,00m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 302
30,00|12 722290234R00 Proptach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 627,0020,90m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 303

30,001 33,60|Trubice izolační 22x2013 72207 1 008,00m

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 311
104,95| 1,10|Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m14 998722202R00 115,45%

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 304

mmammmbmmm
Zařizovací předmětyDíl: 725

j souborj 549,00|Montáž umyvadel na šrouby do zdivá15 725219401R00 549,001,00

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 330

j souborj 260,00|Ventil rohový s přípoj, trubičkou16 725810405 520,002,00;

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 333

] kus |17 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové 145,00 145,001,00:

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 335

} kusUmyvadlo keramické š. 55 cm s otvorem18 72508 1 200,001,00. 1 200,00

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 345

1,00j 1 950,00.kus |Baterie stojánková umyvadlová páková na dvě vody19 72510 1 950,00

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 346

%] 43,64|20 9987252O2RO0 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m 13,090,30;

SoD, SO 103, stavební, pol.č, 337

mmami®
Obklady keramickéDíl: 781
Obklad vnitrní stěn keramický, do tmele, 200x250x9 
vč.dodávky lepícího tmele a spárovací hmoty

21 781475115T00
546,00325,00m2 1,68

SoD, SO 103, stavební, pol.č.547

1,681,2*1,4

Penetrace podkladu pod obklady781101210R0O 61,1522 36,40m2 1,68

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCPJ39 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Zřízení zdravotně technických instalaci v kabinetu tělesné výchovy

SoD, SO 103, stavební, pol.č.542

1,681,2*1,4
Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm23 781111115R00 65,002,00 32,50kus

SoD, SO 103, stavební, pol.č,544
| kus | 38,30|Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm24 781111116R00 38,301,00;

SoD, SO 103, stavební, pol.č.545
obklad keramický š=198mm,l=248mm,h=6,8mm, pro interiér, 
barva světle béžová, mat

59781366525
692,161,73 400,00m2

SoD, SO 103, stavební, pol.č.548

1,731,2*1,4*1,03

1%Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m998781201R0026 43,48.14,03 3,10;

SoD, SO 103, stavební, poi.č.549

1 446:0|1WĚmmmmMmv?r.

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Silnoproudy přivou pro boiler ne 
teplou užitkovou' JKSO

SKPObjekt Název objektu
Měrná jednotka

0Počet jednotekStavba Název stavby

ifmmmammmBaamtmm 0Náklady na m.j.
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel
Zakázkové čísloPTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

■BmBBBMBhflL•> sr.%*» i/ vi* «* ̂ w'»; 'i
00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
0Oborová přirážka750PSV celkemZ
0Přesun stavebních kapacit4 779M práce celkemR
0Mimostaveništní doprava0M dodávky celkem
0Zařízení staveniště5 529ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené

00

05 529ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem5 529ZRN+ostnáktady+HZS

mmmmmmmmm
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum :Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

5 529 Kč%21,0Základ pro DPH
1 161 Kč%21,0DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0.0 %DPH

6 690 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_70 
Silnoproudý přívod pro boiler na teplou 
užitkovou vodu

Stavba:

01 VCP/MNPObjekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

oooo 47743 Elektromontáž - hrubá montáž
744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných
747 Eiektromoníáže - kompletace rozvodů
M21 Elektromontáže
M46 Zemní práce pň montážích

0000 460
00243 00
04 478000
0301000

mmms Wm*■;sW8!

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

WM&iaifei WMím
07500,00Ztížené výrobní podmínky

7500,00Oborová přirážka
07500 0,0Přesun stavebních kapacit
00,0 7500Mimostaveništní doprava
05 5290,00Zařízení staveniště
05 5290 0,0Provoz investora
0Kompletační činnost (ICD) 0,0 5 5290
05 5290 0,0Rezerva rozpočtu

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově | Rozpočet: VCP_70 
01 VCP/WINP

Stavba : 
Objekt: Silnoproudý přívod pro boiler na teplou užitkovou vodu

8HBK&) :
Elektromontáž - hrubá montážDíl: 743

| kus 5AÓ\krabice přístrojová instalační KP 68/23457151101 5,401,00|

SoD, SO 103, SLN, poi.č.24
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP, KU68/2- 
1901

7434121112
41,201,00 41,20kus

SoD, SO 103, SLN, pol.č.23

Elektromontáže - rozvody vodičů měděnýchDii: 744
18,50|8Í0fkabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm23 341110360 148,00m

SoD, SO 103, SLN, poi.č.69
Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončeni vodičů 
svorkováním

4 741521200
161,2040,30kus 4,00

SoD, SO 103, SLN, pol.č.82
8,00j 18,90|Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn5 744411230 151,20m

SoD, SO 103, SLN, poi.č.68

Elektromontáže - kompletace rozvodůDíl: 747
i,oo| 168,001zásuvka krytá pro vlhké prostředí, IP446 3455148501 168,00kus

SoD, SO 103, SLN, pol.č.92
Montáž zásuvka (poto)zapušiěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná

7 747161020
74,8074,801,00kus

SoD, SO 103, SLN, pol.č.91

rnmmrnmmmm
ElektromontážeDíl: M21

jkpiÚprava dveří rozvaděče v tělocvičně 600,008 00 1,00j 600,00

Vlastní
1,00| 1 228~0Čfj kusSpínač vačkový v krytu 20A/400V/IP 54 

Vlastní

1 228,009 01

1,00| 1 830,00|Doplnění a úprava rozvaděče RM 1 

Vlastní

10 02 1 830,00kus

29,40114,00 jkabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm211 341110940 411,60m

SoD, SO 103, SLN, poi.č. 73

18,90114,00|Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn12 744411230 264,60m

SoD, SO 103, SLN, poi.č. 72

| kus 1,00| 143,60|Montáž spínačů vačkových ďo 25A 143,6013 747122212

85% ÚRS 2016 01

Zemní práce při montážíchDíl: M46
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 
15x15x10 cm

14 460680413
40,3040,30kus 1,00

SoD, SO 103, SLN, poi.č. 135
Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 
7x7x5 cm

15 460680451
40,3040,30kus 1,00

SoD, SQ 103, SLN, poi.č.136
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelný zdech 
hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm

16 460680582
165,6027,606,00m

SoD, SO 103, SLN, pol.č.137
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelnýc zdech 
hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm

46068058217
55,2027,602,00m

SoD, SO 103, SLN, poi.č. 137

«ĚĚĚmm

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Nov> i iiodmk na dvore c 1 u 
tělocvičnyRozpočet JKSOVCP 76

Objekt SKPNázev objektu

rnmmp Měmá jednotka

Stavba Počet jednotek 0Název stavby

tmmmmwmmmm™ sps v prcrovc Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladli! roFpočtovo iiakindy
IVKli!MV.'kV-.Vj)Vr;pVJ )'

031 809 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

0Oborová přirážkaZ PSV celkem 0

0Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 0

0N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem

031 809 Zařízení staveništěZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

031 809 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS

031 809 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

H:ovnl
Jméno:Jméno :Jméno :

Datum : Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

31 809 Kč21,0 %Základ pro DPH
6 680 Kč%21,0DPH

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

38 489 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rozpočet: VCP_76
Nový chodník na dvoře č.1 u tělocvičny

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově 
01VCP/MNP ____________________

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

WMBĚKSĚtBmmWá
031 8090,00Ztížené výrobní podmínky
031 8090,00Oborová přirážka
031 8090,00Přesun stavebních kapacit
031 8090,00Mimostaveništnf doprava
031 8090,00Zařízení staveniště
031 8090,00Provoz investora
031 8090,0Kompletační činnost (ICD) 0
031 8090,00Rezerva rozpočtu

mm

Strana 2Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPŠ v Přerově J Rozpočet: VCP_76 
01 VCP/MNP

Stavba: 
Objekt: Nový chodník na dvoře č.1 u tělocvičny

m
KomunikaceDii: 5

m2 | 63,00|Lože dlažby z kam. těženého hrubého tl. do 10 cm 

85% ŮRS 2016 01

6 426,001 451571211 102,00

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. pro plochy 
přes 50 do 10 m2 

85% ÚRS 2016 01

2 596811121
9 796,50155,5063,00m2

m2 | 63,631Dlaždice betonová 30x30 cm - dodávka 8 271,903 130,00.01

Vlastní
63,6363,0*1,01

3 430,00|[kplDovoz dlažby včetně nakládky a vykládky 3 430,00024 1,00

Vlastní
25,901Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 3 884,765 998223011R00 150,00;t

SoD, SO 104, stavební, pol.č. 33
31 mumm Mícim

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
C«isl*'onc prcotiikoVcMii einito k 

n.t schodišti d ‘
_____ tělocvičí ,___________________ JKSORozpočet

Objekt
vcp aoi_

SKPkt
Měrná jednotkarV>QJrt/jyiM?E
Počet jednotek 0Stavba Název stavby

oNáklady na m.j.

Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu 0

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové najjadyZákladní rozpočtové náklady

0Ztížené výrobní podmínky9 935HSV celkem

0Oborová přirážka1 295Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava

0M práce celkemR

00N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště11 230ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00

0Ostatní náklady neuvedené11 230ZRN+HZS
0Ostatní náklady ceikem11 230ZRN+ost.náklady+HZS
■Mi

Jméno:Jméno:Jméno :

Datum:Datum:Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

11 230 Kč%21,0Základ pro DPH
2 358 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

13 588 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově Rozpočet: VCP_80
Částečné přeštukování omítek stěn na
hlavním schodišti do tělocvičny______

Stavba:

Objekt: 01 VCP/MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

sis—B
oooo9 83761 Úpravy povrchů vnitřní

99 Staveníštní přesun hmot
784 Malby

00098 0
0000 1 295

00o1 295
M » « 'i J < ■i-5 VVC ' Í < ’< JI •) -V «,1 \ríw*xí 1 *. r ,• «r< V-s-' '1 * .•

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

011 2300,00Ztížené výrobní podmínky
011 2300 0,0Oborová přirážka
011 2300 0,0Přesun stavebních kapacit
00,0 11 2300Mimostaveništní doprava
011 2300,00Zařízení staveniště
011 2300,00Provoz investora
0Kompletační činnost (IČD) 11 2300 0,0
00,0 11 2300Rezerva rozpočtu

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

474 Tělocvična se sociálním zázemím SPS v Přerově | Rozpočet: VCP_80 

01 VCP/MNP
Stavba: 
Objekt: Částečné přeštukováni omítek stěn na hlavním schodišti do tělocvičny

fhnnožstvi cena / MJMJNázev položkym
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
Úprava vnitrních stěn aktivovaným štukem s přísad. 7 430,4865,76 113,OOim2612471413R001

SoD, SO 103, stavební, poi.č.100^ 
m.č., 01.01 :(8,1 +8,1 +3,05+3,05)*3,105_ 69,24

'-3,49
-1,7*2,05

36,601 2 406,69Penetrace stěn 65,76m26121311212

.. ...............................
m"č., 01.01 :(8,1 +8,1+3,05+3,05)*3,1oV 69,24

"-3,49
-1,7*2,05

T P 837.17imi fflWprkvypoviwú vnitrní
Stavenžštní přesun hmotDíl: 99

0,451 215,00|Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 97,553 998011002R00

SoD, SO 103, stavební, pol.č. 217
97.55mMmmii

MalbyDii: 784
65,761 19,701Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 1 295,40m24 784121001

85% ÚRS 2016 01...............................
m.č., oí.ÓÍ:{8,1+8,"l+3,05+3,05)‘3J05 69,24

-3,49!-1,7*2,05
1 295-11mmaibyi.'

1mmnm

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


